quoq; in conditionibus diligendis ponendus ē calculus/ tu fortasse putas me indulisse amori meo: supraq; ista q̄ res patit̄ sustulisse: at ego fide mea sp̄o deo futuro: ut oīa longe ampliora q̄ a me p̄dicant̄ inuenias. Diligo qdē adolescentē ardentissime sicut meret̄: Sed hoc ipsum amantis est nō onerare eum laudibus. Vale.

C.P. Septicio Claro. S.

*ad assem*  
 Eus tu: pmittis ad cenā nec uenis: Dicitur ius ad assem. impendiū reddes. nec id modi cū. Paratae erāt lactucae singulae/ cochleae ternae/ oua bina/ alica cū mulso & niue: Nā hāc quoq; cōputabis/ imo hanc iprimis/ quae perit̄ i ferculo. oliuae. Betacei/ cucurbite/ bulbi: alia mille nō mius lauta. Audi dices comedum uel lectorem uel lyristen: uel quae mea liberalitas: oēs. At tu apud nescio quē ostreat/ uuluulas/ echinos/ gaditana maluisti. dabis p̄enas/ nō dico quas/ dure facisti. Inuidisti nescio an tibi certe mihi/ sed tamen & tibi. Quantum nos. luisse mus/ risissemus/ studuissemus. pores apparatus coenare apud multos: nusq; hilarius/ simplicius/ incauti/ in summa experire: & nisi postea te aliis potius excusaueris/ mihi semp excusa.

D.P. Erucio. S.

*:- Dura :-*  
*ntina.*  
 a Mabam Popeiū Saturninū (hunc dico nostrū) laudabāq; eius ingeniu: ēr anteq̄ scire quarium/ q̄ flexibile/ q̄ multiplex esset/ nūc uero to-

13  
Lau pōpri

Subt

A dūctio

D/  
aut 9 aut  
mō solut 9

tum me tenet/habet/possidetq; audiui quāsdā cau-  
 : fas agentē acriter & ardēter:nec minus polite:& or-  
 nate/siue meditata siue subita pferret.Adsunt acu-  
 : ta crebraq; sententiæ/graui & decora cōstructio:  
 : sonantia uerba & antiqua . Omnia hæc mire pla-  
 cēt:cū ipetu quodā & flumine puehunt :placent si  
 retrectent :senties quod ego/cū orōnes eius in ma-  
 nus sumpseris/quas facile cui libet ueterū:quoq; est  
 æmulus:cōpabis.Idem tamen ī historia tibi magis  
 satisfaciet uel breuitate/uel luce/uel suauitate /uel  
 splēdore/ēt & sublimitate narrandi. Nā in concioi-  
 bus eadem quæ ī orōnib; uis est:pressior tamen &  
 : circūscriptior & adductior.Præterea facit uersus q;  
 : les Catullus meus aut Caluus:quantum illis lepo-  
 ris dulcedinis amaritudinis amoris īserit. Sane sed  
 data opa mollius leuiusq; duriusculos quosdam:et  
 hoc quasi Catullus aut Caluus.Legit mihi nup̄ epi-  
 : stolas quas uxoris esse dicebat.Plautū uel Terentiū  
 metro solutū legi credidi:quæ siue uxoris sunt ut af-  
 firmat:siue ipsius ut negat/pari gloria dignus : qui  
 aut illa cōponat:aut uxorem quā uirginē accēpit tā  
 doctā politāq; reddiderit.Est ergo mecū p̄ diem to-  
 tū:eundē anteq̄ scribam:eundē cū scripsi:eundē ēt  
 cum remittor nō tāq̄ eūdem lego:quod te quoq; ut  
 facias & hortor & moneo.neq;.n.debet opib; eius  
 obesse quod uiuit/at si inter eos quos nūq̄ uidimus  
 ī toruisset:non solum libros eius uerū etiam imagi-